
ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL (PLURILINGUE FRANCES (C1)) / CASTELLANO

BARCINA LACOSTA, TERESA     ***5719** 8,80 2022/13849731 PF 2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

BARCINA LACOSTA, TERESA     ***5719** 8,80 2022/13849731 PI 2

MARTIN SUSPERREGUI, JON     ***8270** 8,00 2022/13824152 PI 4

ARANGUREN GORRIZ, OLAYA     ***0996** 6,62 2022/13812613 PI 16

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,43 2022/13691794 PI 18
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL / CASTELLANO

SANCHEZ BERRONDO, JUNE     ***9640** 9,36 2022/13997081  1

BARCINA LACOSTA, TERESA     ***5719** 8,80 2022/13849732  2

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL     ***4203** 8,01 2022/13741333  3

MARTIN SUSPERREGUI, JON     ***8270** 8,00 2022/13824154  4

ARECHAVALETA CIORDIA, ANA     ***9987** 7,53 2022/13838015  5

GOMEZ PEREZ, ANE     ***8458** 7,44 2022/13857506  6

LOPEZ MURILLO, MARIA     ***7683** 7,27 2022/13735887  7

REGAIRA ORTIZ, ANAY     ***4489** 7,26 2022/13982578  8

GARCIA GOMEZ, NAIARA     ***6266** 7,21 2022/13869359  9

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,09 2022/136397710  10

PEREZ LOPEZ, SARA     ***9584** 6,95 2022/138444011  11

CASÓS TORREL, LORENA ALEJANDRA     ***9297** 6,94 2022/139261112  12

ANTON PEREZ, VICTOR JOSE     ***9146** 6,89 2022/136397313  13

GARCIA SANCHEZ, MARIA     ***1116** 6,78 2022/140099914  14

MARTÍN RODRÍGUEZ, INMACULADA     ***7738** 6,63 2022/138451315  15

ARANGUREN GORRIZ, OLAYA     ***0996** 6,62 2022/138126116  16

LEACHE BALLIRIAIN, CARLOS     ***8186** 6,46 2022/138573517  17

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,43 2022/136917918  18

ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA     ***7440** 6,36 2022/140072319  19

MOREIRA GIL, SARAY     ***4354** 6,30 2022/136949620  20

AZCONA BISSIE, SUSANA     ***4358** 6,30 2022/137119621  21

MAESTU RADA, LAURA     ***4426** 6,08 2022/138691622  22

MORIONES JIMENEZ, PAULA     ***0874** 5,88 2022/140117223  23

JAEN ELSO, RAQUEL     ***0522** 5,78 2022/136582424  24

LOPEZ ITOIZ, INAKI CARLOS     ***2826** 5,67 2022/139434625  25

DE LA IGLESIA TURIÑO, SANTIAGO     ***0865** 0,00 2022/137071926  26

ORTEGA LAFUENTE, PABLO JESUS     ***6239** 0,00 2022/138590427  27

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / EUSKERA

SANCHEZ BERRONDO, JUNE     ***9640** 9,36 2022/13997081  1

PETRIRENA INSAUSTI, ANE     ***2096** 8,53 2022/13846702  2

GOÑI IRIGOYEN, SAIOA     ***7308** 7,22 2022/13983503  3
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FÍSICA Y QUÍMICA / CASTELLANO

SANCHEZ BERRONDO, JUNE     ***9640** 9,36 2022/13997081  1

BARCINA LACOSTA, TERESA     ***5719** 8,80 2022/13849732  2

GONZALEZ RUIZ, ANTONIO JOSE     ***9038** 8,13 2022/14009863  3

MARTIN SUSPERREGUI, JON     ***8270** 8,00 2022/13824154  4

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,93 2022/13860325  5

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL     ***4203** 7,68 2022/13741336  6

LEJARDI MUGICA, AROA     ***4270** 7,29 2022/13729417  7

GARCIA GOMEZ, NAIARA     ***6266** 7,21 2022/13869358  8

RUIZ ANDRES, IVAN     ***8369** 7,19 2022/13756579  9

PEREZ LOPEZ, SARA     ***9584** 6,95 2022/138444010  10

CASÓS TORREL, LORENA ALEJANDRA     ***9297** 6,94 2022/139261111  11

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/136917912  12

ANTON PEREZ, VICTOR JOSE     ***9146** 6,89 2022/136397313  13

MEOKI IZAGIRRE, MIKEL     ***8432** 6,85 2022/136965914  14

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,85 2022/138668815  15

GARCIA SANCHEZ, MARIA     ***1116** 6,78 2022/140099916  16

JAURRIETA VAZQUEZ, IKER     ***9737** 6,73 2022/140120517  17

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/138608718  18

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2022/139066819  19

DEL RIO RIPOLL, ANA PILAR     ***8137** 6,66 2022/139435020  20

MARTÍN RODRÍGUEZ, INMACULADA     ***7738** 6,63 2022/138451321  21

ARANGUREN GORRIZ, OLAYA     ***0996** 6,62 2022/138126122  22

OLAGUE SUESCUN, ENEKO     ***9516** 6,60 2022/138920023  23

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA AZUCENA     ***2186** 6,58 2022/139408924  24

RODRIGUEZ RINCON, YERAY     ***5770** 6,47 2022/138548625  25

LEACHE BALLIRIAIN, CARLOS     ***8186** 6,46 2022/138573526  26

CUESTA LOZANO, JOSE ANTONIO     ***2003** 6,41 2022/138498127  27

ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA     ***7440** 6,36 2022/140072328  28

AZCONA BISSIE, SUSANA     ***4358** 6,30 2022/137119629  29

AZCONA ECHAVARRI, NOEMA VERONICA     ***2442** 6,13 2022/137391030  30

MAESTU RADA, LAURA     ***4426** 6,08 2022/138691631  31

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/136994132  32

EDERRA ELSO, JESUS     ***0402** 5,93 2022/138965833  33

MORIONES JIMENEZ, PAULA     ***0874** 5,88 2022/140117234  34

JAEN ELSO, RAQUEL     ***0522** 5,78 2022/136582435  35

MACHIÑENA ANDUAGA, JON     ***1927** 5,68 2022/140024436  36

GIL PEREZ-NIEVAS, GONZALO ALFONSO     ***1842** 5,60 2022/138577437  37

PEREZ SERRANO, VICENTE JAVIER     ***3563** 5,50 2022/139739638  38
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

ORTEGA LAFUENTE, PABLO JESUS     ***6239** 0,00 2022/138590439  39

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 0,00 2022/138595040  40

CIRIZA CASTRO, ESTER     ***4631** 0,00 2022/140113841  41

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

ARETIO POUSA, ALEXANDRA     ***1685** 9,10 2022/13948191 PI 1

RODRIGUEZ VILLARON, LETICIA     ***4858** 8,44 2022/13856292 PI 2

CAMBRA GAINZA, JULEN     ***0959** 8,31 2022/13940573 PI 4

KROON , DAISY DANIELLA     ***7390** 6,76 2022/13684234 PI 30

AZPARREN ARTEAGA,  MARIA ANGELES     ***3758** 6,38 2022/14009125 PI 43

PASCUAL PEREZ, JAVIER     ***9864** 5,96 2022/13974156 PI 52

FERNANDEZ CHARLES, ANA ISABEL     ***1946** 0,00 2022/13814517 PI 63
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL / CASTELLANO

ARETIO POUSA, ALEXANDRA     ***1685** 9,10 2022/13948191  1

RODRIGUEZ VILLARON, LETICIA     ***4858** 8,44 2022/13856292  2

ALTUNA EGITEGI, ALEX     ***4030** 8,36 2022/13697063  3

CAMBRA GAINZA, JULEN     ***0959** 8,31 2022/13940574  4

ALBISTUR BEUNZA, ANA     ***4053** 7,81 2022/13642945  5

FRANCISCOENEA OSINAGA, NEREA     ***1686** 7,74 2022/13690716  6

PEREZ GONZALEZ, ANA LOURDES     ***3565** 7,64 2022/13706377  7

COMINOTTI , FEDERICO     ***8173** 7,60 2022/13845468  8

SAMPEDRO FERNANDEZ, BEATRIZ     ***0932** 7,60 2022/13936149  9

SETAS CARRA, CRISTINA     ***5823** 7,59 2022/139656210  10

AMONDARAIN URCHEGUI, IKER     ***7727** 7,59 2022/139925911  11

MARCEN MURILLO, HECTOR     ***6425** 7,57 2022/139105012  12

ANCIN DOMEÑO, UNAI     ***7160** 7,56 2022/138176013  13

ANTOÑANZAS SOTERAS, ICIAR     ***3778** 7,53 2022/136358414  14

LUMBRERAS OSTIZ, PELLO ANDER     ***0890** 7,44 2022/139087715  15

BERRADE ECHECON, MARISA     ***4048** 7,40 2022/138037116  16

GONZALEZ IZCO, ALBA     ***8372** 7,37 2022/136985217  17

RABASCO MARTINEZ, CRISTINA BEGOÑA     ***5735** 7,34 2022/138723818  18

MARCO GOMOLLON, CRISTINA     ***7909** 7,30 2022/137020919  19

PICHEL SAMPEDRO, JOSE LUIS     ***1601** 7,30 2022/137073120  20

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 7,25 2022/140092521  21

BARRIOS BERTOL, KARMELE     ***1379** 7,22 2022/138619522  22

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2022/137063923  23

ADRIAN LEZANO, JAVIER     ***2982** 7,02 2022/138150424  24

REDIN MARTINEZ, PABLO     ***1536** 6,92 2022/140096225  25

LARRARTE GIL, MIKEL     ***6135** 6,91 2022/139395426  26

MANSILLA SANCHEZ, JAVIER     ***4448** 6,85 2022/139427227  27

GARCIA DALL'ACQUA, VALERIA ROCIO     ***8043** 6,84 2022/138618028  28

URBIOLA LOS ARCOS, ASIER     ***1826** 6,81 2022/138768629  29

KROON , DAISY DANIELLA     ***7390** 6,76 2022/136842330  30

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2022/137680931  31

GARCIA RIVERA, MARIA     ***5714** 6,76 2022/138429032  32

RIVAS LOPEZ, CELIA     ***1293** 6,75 2022/139859433  33

AVILA GARCIA, IÑIGO JAVIER     ***5035** 6,74 2022/140105134  34

CIAURRIZ LARRAZ, AMAYA     ***4082** 6,64 2022/140095435  35

MONTERO DELGADO, BEATRIZ     ***5547** 6,58 2022/140088136  36

ZAMORA NAVARRO, BEATRIZ     ***5991** 6,54 2022/139325437  37

VICENTE MARTINEZ, MANUEL ANTONIO     ***4551** 6,52 2022/138861538  38
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PAREDES ROJAS, ADRIANA JAZMIN     ***2476** 6,50 2022/137387139  39

PASTOR LÓPEZ, SILVIA     ***8523** 6,43 2022/137308940  40

PRIETO ESPUÑA, ARANTZAZU     ***9906** 6,42 2022/138591441  41

ONDE BLASCO, MARIA PILAR     ***4244** 6,41 2022/140080642  42

AZPARREN ARTEAGA,  MARIA ANGELES     ***3758** 6,38 2022/140091243  43

MARIN BENITO, GONZALO     ***1987** 6,36 2022/137162344  44

MEMBRILLA LOPEZ, VIRGINIA     ***5666** 6,30 2022/140118445  45

APEZTEGUIA CALLE, GORKA     ***1664** 6,28 2022/137628446  46

PEREZ MALAXECHEVARRIA, AMAIA     ***1720** 6,24 2022/138857647  47

PEREZ GUILLEN, CRISTINA     ***9585** 6,22 2022/138710948  48

ANTOÑANA GARRALDA, EVA MARIA     ***0488** 6,19 2022/140102849  49

QUINTANA HUARTE, LANDER     ***8399** 6,11 2022/138207650  50

TELLEZ SANTANA, MARIA ELENA     ***0072** 6,10 2022/137355951  51

PASCUAL PEREZ, JAVIER     ***9864** 5,96 2022/139741552  52

LOPEZ RAMOS, ISABEL MARIA     ***3860** 5,94 2022/137653653  53

FERIA RAMIREZ, CRISTINA     ***1206** 5,93 2022/138591154  54

GARCIA AYAPE, JAIONE     ***1045** 5,76 2022/136886455  55

ARIAS TASCÓN, GUILLERMO     ***0707** 5,72 2022/137702756  56

ONDE BLASCO, ANA ISABEL     ***4665** 5,70 2022/139410257  57

TOVAR MURIES, FERNANDO     ***2985** 5,68 2022/139435658  58

IBAÑEZ TORRECILLA, JESUS MARIA     ***1229** 5,67 2022/140042759  59

GASTON CHASCO, MARIA TERESA     ***6838** 0,00 2022/137319360  60

CACHO NUñO, PIEDAD     ***1669** 0,00 2022/137617461  61

CHAMORRO RUIZ, LAURA     ***2019** 0,00 2022/137624062  62

BORREGO ALBA, JOSE     ***6978** 0,00 2022/138458263  64

BERRUEZO JUANDEABURRE, IÑAKI     ***8296** 0,00 2022/138491564  65

VAZQUEZ DE PRADA LOPEZ, IRENE AURORA     ***2100** 0,00 2022/138743165  66

MUÑOZ CASTELLANO, ANTONIO     ***9231** 0,00 2022/139034866  67

OBINETA GOROSTIDI, MAIALEN     ***6727** 0,00 2022/139051767  68

RIVERA ARIZA, PABLO     ***1698** 0,00 2022/139096668  69

GODOY ANDREU, LAURA MARIA     ***6048** 0,00 2022/139340669  70

RIVERA YAGUE, MARIA FUENCISLA     ***3781** 0,00 2022/139390370  71

MULERO BARROSO, ANA     ***4932** 0,00 2022/139744471  72

RIVERA YAGUE, ESTIBALIZ     ***4849** 0,00 2022/139862772  73

MAYO NAVARRO, JORGE EUSTAQUIO     ***3042** 0,00 2022/140046073  74

ARMENDARIZ NUÑEZ, DAVID     ***1163** 0,00 2022/140090774  75

VILCHEZ PEÑA, MARIA PILAR     ***2683** 0,00 2022/140091575  76

CIRIZA CASTRO, ESTER     ***4631** 0,00 2022/140113876  77
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA / EUSKERA

ALTUNA EGITEGI, ALEX     ***4030** 8,36 2022/13697061  1

OJANGUREN MUNITIZ, JONE     ***1144** 8,27 2022/13937562  2

COSTANA BOLINAGA, MARITXU     ***5769** 7,93 2022/13669393  3

BARANDALLA GOÑI, OIHAN     ***3766** 7,91 2022/13943484  4

FERNANDEZ ROMERO, NEREA     ***4188** 7,85 2022/13934775  5

ALBISTUR BEUNZA, ANA     ***4053** 7,81 2022/13642946  6

IBERO GORRITI, NAIARA     ***1202** 7,60 2022/13763657  7

AMONDARAIN URCHEGUI, IKER     ***7727** 7,59 2022/13992598  8

GARCIA SANCHEZ, NAIARA     ***3656** 7,49 2022/13660229  9

ALUSTIZA ASEGINOLAZA, LAIDA     ***8414** 7,27 2022/140108510  10

DENDARIETA ELIZAINCIN, IÑIGO     ***5346** 7,10 2022/140047911  11

ASIN MORA, IZASKUN     ***2002** 6,97 2022/136976012  12

LARRION OLLO, PEIO DULANTZ     ***7919** 6,95 2022/136569513  13

LARRAZA RUIZ DE LARRAMENDI, JON     ***8329** 6,87 2022/139654114  14

AVILA GARCIA, IÑIGO JAVIER     ***5035** 6,74 2022/140105115  15

PEREZ MALAXECHEVARRIA, AMAIA     ***1720** 6,24 2022/138857616  16

GARCIA AYAPE, JAIONE     ***1045** 5,76 2022/136886417  17
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